1
2
2
2
2
2
5
6

云；// 4：金山云
region int 是 存储区域
bucket string 是 第三方云存储的 bucket，bucket 名称需要符合对应第三方云存储服务的命名规则
accessKey string 是 第三方云存储的 access key，访问密钥必须同时具备读写权限。
secretKey string 是 第三方云存储的 secret key
filenamePre
fix
array 否 由多个字符串组成的数组，指定录制文件在第三方云存储中的存储位置
请求示例代码：请求示例代码：
{
    "appId": "lee1234",
    "cname": "krtc2",
    "uid": "xxx",
    "mode": "mix",
    "clientRequest": {
        "recordingConfig": {
            "maxIdleTime": 30,
            "streamTypes": 2,
            "audioProfile": 1,
            "channelType": 1,
            "videoStreamType": 0,
            "transcodingConfig": {
                "width": 360,
                "height": 640,
                "fps": 30,
                "bitrate": 600,
                "mixedVideoLayout": 0
            }
        },
        "recordingFileConfig": {
            "avFileType": ["hls", "mp4"]
        },
        "storageConfig": {
            "accessKey": "your access key",
            "secretKey": "your secret key",
            "bucket": "your bucket",
            "vendor": 0,
            "region": 0
        }
    }
}
返回：返回：
{"sid": "录制ID"}
3.2 update：更新订阅名单的API3.2 update：更新订阅名单的API
方法：POST 请求Header：方法：POST 请求Header：
x-action: CloudRecordingUpdate
x-version: v1
content-type: application/json;charset=UTF-8
请求Body:请求Body:
编号编号 参数名称参数名称 类型类型 必须必须 描述描述
1 appId string 是 项目ID
2 cname 是
对应频道chan
nelId
3 sid string 是 任务唯一标识
云端录制 2021-09-27
金山云 5/9
4 mode string 是 单流模式：individual 合流：mix
5
clientRequ
est
json 是
客户请求参数，包含 streamSubscribe 字段。streamSubscribe 为 JSON
类型，用于更新订阅名单。
5.1 streamSubscribe5.1 streamSubscribe
编号编号 参数名称参数名称 类型类型 必须必须 描述描述
5.1.1 videoUidList json 否 视频订阅名单
5.1.2 audioUidList json 否 音频订阅名单
5.1.1 videoUidList5.1.1 videoUidList
编号编号 参数名称参数名称 类型类型 必须必须 描述描述
5.1.1.1